Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 1479/2015, requeiro à Secretaria de Governo e

Integração, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, informar o prazo para término da reforma

do "Abrigo de animais" e prazo para início das castrações de cães e gatos.

REQUERIMENTO N° 1752/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1479/2015,
REQUEIRO Ã SECRETARIA DE GOVERNO E INTEGRAÇÃO, C/C
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO. INFORMAR O PRAZO
PARA TÉRMINO DA REFORMA DO ABRIGO DE ANIMAIS E PRAZO
PARA INÍCIO DAS CASTRAÇÕES DE CÃES E GATOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2180/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:53

11111111111111111

APROVADO
2 ô OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, através do MEMO n° 207/2015-DPRAS, foi solicitado a dilação de prazo

de 30 dias, cujo prazo está se expirando;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie à Secretaria de Governo e Integração,

c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, informar o prazo para término da reforma do "Abrigo

de animais" e prazo para início das castrações de cães e gatos, em reiteração ao requerimento

n° 1479/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO Dà45,1e • -MAGRAO

eador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1